I N D I C A Ç Ã O  Nº.  277

SESSÃO ORDINÁRIA DE 03/09/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar, com urgência, o recapeamento asfáltico em toda a extensão da Rua Curuzu, no Centro, bem como na Rua Coronel Fernando Prestes, na Vila Moreira e na Rua Nossa Senhora Aparecida, na Vila Aparecida, a fim de solucionar os transtornos causados pelas irregularidades da pavimentação asfáltica, melhorar o acesso aos ônibus do transporte coletivo e atender aos anseios de moradores e demais pessoas que transitam por referidas localidades.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 03 de setembro de 2001.

Vereador Autor CULA

- PSD -
Vereador Autor ZÉ FERNANDES

- PSD -